

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

KATEGORIA CATEGORÍA	IZENDAPENAREN ARRAZOA MOTIVO NOMBRAMIENTO	EREMUA ÁREA	ERAKUNDEA ORGANIZACIÓN	ZENTROA CENTRO	TXANDA TURNO	HIZK.ESKAK. PERFIL LING	INFORMAZIO GEHIAGARRIA INFORMACIÓN ADICIONAL
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	BIZKAIA	OSI BARAKALDO-SESTAO	CS MARKONZAGA - ADMISIÓN	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	BIZKAIA	OSI BARAKALDO-SESTAO	CA MARKONZAGA - ADMISIÓN	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	BIZKAIA	OSI BARAKALDO-SESTAO	CS ZUAZO - ADMISIÓN	TARDE	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP-MINA DEL MORRO	TARDE	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B Deusto (Centro de Salud)	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B Zorroza (Centro de Salud)	TARDE	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B Admisión Hospitalización	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP-SANTUTXU-SOLOKOETXE	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B Admisión Urgencias Centrales	3 TURNOS	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Sust. Prom. interna	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	AMB LARRAZABAL	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - PACIENTE QUIRURGICO	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - PACIENTE MEDICO	TARDE	NO	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - C INTRAHOSPITALARIA	TARDE	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - CIAT	TARDE	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - C INTRAHOSPITALARIA	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Sust. Prom. interna	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H. DONOSTIA - AMB GROS	TARDE	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Sust. Prom. interna	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - PACIENTE MEDICO	MAÑANA	NO	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - C INTRAHOSPITALARIA	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - FARMACIA	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - C INTRAHOSPITALARIA	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H. DONOSTIA - AMB GROS	MAÑANA	SI	

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H. DONOSTIA.- AMB AMARA BERRI	TARDE	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - CIAT	TARDE	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Sust. Prom. interna	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	CS ASTIGARRAGA	MAÑANA	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Sust. Prom. interna	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - CIAT	MAÑANA (Con posibilidad de rotatorio m/t)	SI	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	CS RENTERIA IZTIETA	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	ARABA	OSI ARABA	PAC	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mov. temporal	ARABA	OSI ARABA	OSI ARABA-SANTIAGO-U.REFUERZO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Exc. Cuidado familiar	ARABA	OSI ARABA	H SANTIAGO-MED INTENSIVA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	ARABA	OSI ARABA	H SANTIAGO- NEUROLOGIA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mov. temporal	ARABA	OSI ARABA	H TXAGORRITXU-PEDIATRIA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	ARABA	OSI ARABA	H TXAGORRITXU- TRAUMATOLOGIA	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	ARABA	OSI ARABA	H TXAGORRITXU- NEONATOS	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mov. temporal	ARABA	OSI ARABA	CS SALBURUA	MAÑANA	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	ARABA	OSI ARABA	H TXAGORRITXU-RETEN	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	ARABA	OSI ARABA	H SANTIAGO-U.REFUERZO	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Prom. interna	BIZKAIA	H SANTA MARINA		TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	H SANTA MARINA		TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BARAKALDO-SESTAO	CS URBAN	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BARAKALDO-SESTAO	CS LUTXANA	10 A 17	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BARAKALDO-SESTAO	H.SAN ELOY-5ª	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mov. temporal	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	CS ARRIGORRIAGA	PARTIDA	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	MAÑANA	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	MAÑANA/TARDE	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mando Interm.	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mando Interm.	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	MAÑANA	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mov. temporal	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Funciones Sup. Categ.	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	CS OTXARKOAGA	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Exc. Cuidado hijo/a	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	H BASURTO-NEUMOLOGIA	TURNOS	NO	

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	URGENCIAS CENTRALES	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Eventual 6 meses	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	QUIRÓFANO MAKUA	MAÑANA	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Eventual 6 meses	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	QUIRÓFANO MAKUA	MAÑANA	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Eventual 6 meses	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	QUIRÓFANO MAKUA	MAÑANA	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Eventual 6 meses	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	URGENCIAS GENERALES	3 TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Eventual 6 meses	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	RETEN	3 TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Eventual 6 meses	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	URGENCIAS GENERALES	3 TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Reanimacion Areilza	3 TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Allende 1	3 TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Reanimacion Areilza	3 TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Enfer. Infecciosas	3 TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP-GAZTELEKU	T/AGENDA ABIERTA	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP-BOMBERO ETXANIZ	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP- J. SAENZ DE BURUAGA	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP- ZURBARAN - BEGOÑA	T/AGENDA ABIERTA	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP-ZURBARAN	T/AGENDA ABIERTA	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP-REKALDE	T/AGENDA ABIERTA	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP-GAZTELEKU	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Iturr.1 Hospitalización	3 TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Jado 2	3 TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Urgencias Centrales 1	3 TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Exc. Cuidado hijo/a	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP-SANTUTXU-SOLOKOETXE	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Perm. sin sueldo	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B UAP-BOMBERO ETXANIZ	TARDE	SI	

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mando Interim.	BIZKAIA	OSI DONOSTIALDEA	CS RENTERIA IZTIETA	MAÑANA (Con posibilitar	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	CS CARRANZA	MAÑANA	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mov. temporal	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	CS TRAPAGARAN	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-QUIROF. URGENCIAS	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-2ª D NEUMOLOGIA TORAX	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-QUIROF. URGENCIAS	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-6ª A REANIMACIÓN	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-1ª E HEMATOLOGIA ONCO	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-6ª A REANIMACIÓN	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-CORRETORNOS HOSP. QUIRURG.	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mando Interim.	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES - URGENCIA GENERAL	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-5ª B UCI INTENSIVOS	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-5ª B UCI INTENSIVOS	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-6ª C BQ PLASTICA	TURNOS (M/T)	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-4ª B CARDIOLOGIA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-CORRETORNOS MATERNO INF	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mando Interim.	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-URG.GENERAL	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Funciones Sup. Categ.	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-1ª A NEUROCIRUGIA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-6ª REANIMACION	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	MAÑ/TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H. URDULIZ. RX	MAÑANA/TARDE	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H. URDULIZ. ENDOSCOPIA	MAÑANA/TARDE	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI ALTO DEBA	UAP BERGARA	MAÑANA	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI BIDASOA	H BIDASOA-URGENCIAS	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Eventual 6 meses	GIPUZKOA	OSI BIDASOA	H BIDASOA-RETEN	NOCHES	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Funciones Sup. Categ.	GIPUZKOA	OSI DEBABARRENA	CS ELGOIBAR	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mov. temporal	GIPUZKOA	OSI DEBABARRENA	H MENDARO-CIRUGIA	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mov. temporal	GIPUZKOA	OSI DEBABARRENA	H MENDARO-URGENCIAS	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Mando Interm.	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	CS RENTERIA BERAUN	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Perm. sin sueldo	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Prom. interna	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA-AT ESPECIALIZADA	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Liberación sindical	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	NO	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	CS AMARA BERRI	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	SI	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS
ERIZAINA ENFERMERO/A	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI GOIERRI-ALTO UROLA	C.S. ZUMARRAGA	TARDE	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Eventual 6 meses	GIPUZKOA	OSI GOIERRI-ALTO UROLA	CONST MUTILOA, ZERAIN, IDIAZABAL	MAÑANA	NO	

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI GOIERRI-ALTO UROLA	AMBULATORIO AZPEITIA	TARDE	SI	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI TOLOSALDEA	CONSULTORIO BIDEGOIAN	MAÑANA	SI	
ERIZAINA ENFERMERO/A	Vacante	GIPUZKOA	OSI TOLOSALDEA	C.S. VILLABONA	MAÑANA	SI	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Prom. interna	BIZKAIA	H SANTA MARINA		TURNOS	NO	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	H SANTA MARINA		TURNOS	NO	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	H SANTA MARINA		TURNOS	SI	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	H SANTA MARINA		TURNOS	SI	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Eventual 6 meses	BIZKAIA	H SANTA MARINA		TURNOS	NO	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	HOSPITAL DE GORLIZ		TURNOS	SI	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	HOSPITAL DE GORLIZ		MAÑANA	NO	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	HOSPITAL DE GORLIZ		TURNOS	NO	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	HOSPITAL DE GORLIZ		PARTIDA (8-16)	NO	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	HOSPITAL DE GORLIZ		TURNOS	SI	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Prom. interna	BIZKAIA	HOSPITAL DE GORLIZ		TURNOS	SI	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	HOSPITAL DE GORLIZ		TURNOS	NO	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	HOSPITAL DE GORLIZ		TURNOS	NO	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	HOSPITAL DE GORLIZ		TURNOS	SI	
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	HOSPITAL DE GORLIZ		TURNOS	NO	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS
ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BARAKALDO-SESTAO	H SAN ELOY	TURNOS	NO	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BARAKALDO-SESTAO	H SAN ELOY	TURNOS	NO	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BARAKALDO-SESTAO	H SAN ELOY	TURNOS	NO	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Prom. interna	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	MAÑANA	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	H GALDAKAO	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Urgencias de Pediatría	3 TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Urgencias de Pediatría	3 TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Reanimacion Areilza	3 TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Allende 1	3 TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Quirofano Makua	MAÑANA	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Revilla 4 A	3 TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Ambulatorio Txurdinaga	MAÑANA	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Iturrizar Partos	3 TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Revilla 4 A	3 TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Revilla 2 Digestivo	3 TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Jado 1 Cirugía	3 TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	OSI B-B-U.E. Revilla 2 Digestivo	3 TURNOS	NO	

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI BILBAO-BASURTO	H BASURTO-JADO DIALISIS		NO	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-CORRETORNOS HOSP.MEDICINA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-4ª D CIR.GENERAL	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-CORRETORNOS HOSP.MEDICINA	TURNOS (M/T)	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-2ª A NEUROLOGIA	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-4ª D CIR.GENERAL+ORL MAXILO	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-CORRETORNOS HOSP.QUIRURG.	TURNOS (M/T)	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-4ª E CIR.GENERAL	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-3ª TRAUMA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	BIZKAIA	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI	H CRUCES-URG.PEDIATRIA	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	BIZKAIA	OSI URIBE	H URDULIZ. HOSP. MEDICINA INTERNA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Prom. interna	GIPUZKOA	OSI BIDASOA	H BIDASOA-2ªUNIDAD	TURNOS	NO	

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Mov. temporal	GIPUZKOA	OSI BIDASOA	H BIDASOA-5ªUNIDAD	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI BIDASOA	H BIDASOA-5ªUNIDAD	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI BIDASOA	H BIDASOA-3ªUNIDAD	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI BIDASOA	H BIDASOA-4ªUNIDAD	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Prom. interna	GIPUZKOA	OSI BIDASOA	H BIDASOA-2ªUNIDAD	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	M Y ROTAR	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Liberación sindical	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA-MED INTENSIVA	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Prom. interna	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA-ESTERILIZACIÓN	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Exc. Cuidado familiar	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA - ATENCION ESPECIALIZ	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	

2018KO IRAILEKO BITARTEKOTASUNEN ESKAINTZA
OFERTA DE INTERINIDADES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Prom. interna	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Sust. Comisión Serv	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	SI	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	SI	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ENFERMERÍA	Vacante	GIPUZKOA	OSI DONOSTIALDEA	H DONOSTIA	TURNOS	NO	LEKUALDATZE LEHIAKETA CONCURSO DE TRASLADOS